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Suuri myyräsota 
 
Parhaillaan vietetään erityisen vilkasta myyrävuotta. Kysymys ei ole maamyyristä, 
joita nykyisin sanotaan kontiaisiksi, vaan pienemmistä otuksista, pelto- ja 
metsämyyristä, jotka ovat jotakuinkin hiiren näköisiä ja kokoisia. On menossa 
sellainen kausi, että myyrät esiintyvät laumoittain – siis vähän samaan tapaan kuin 
kuorot kuorosodissa.  
 
Ihminen havaitsee hyvän myyrävuoden helpoimmin kesämökillään, joka on ollut 
talven yli asumattomana. Tai ei siis kokonaan asumattomana, koska myyrät pitävät 
majaa nimenomaan kesämökeissä, jotka ovat talvisin suojaisia ja rauhallisia.  
 
Tämänkertainen myyränpaisumus osattiin ennustaa jo viime syksynä, joten itsekin 
päätin varautua tulevaan ennen mökin panemista talviteloille. Nyt, kun olen päässyt 
pitkästä aikaa tarkastamaan suuren myyräsodan tulokset, voin tehdä eräänlaisen 
tilinpäätöksen. Tämä kokemusperäinen tieto on vapaasti myös niiden käytettävissä, 
jotka eivät ole vielä ymmärtäneet varautua ensi talven myyriin.  
 
Koska entuudestaan tiesin hiirenloukut aika tehottomiksi yksittäisaseiksi, päätin tällä 
kertaa käydä hyökkäykseen laajemmalla rintamalla. Katoin siis kesämökin lattialle 
moneen paikkaan paperilautasille kauniin sinisiä rotanmyrkkyannoksia. Koska 
kutsumattomienkin vieraiden myrkyttäminen on kumminkin kovin karskia toimintaa, 
hankin vielä pari elektronista hiirenkarkotinta. Ne tuikkivat hiljakseltaan värivaloja ja 
kuulemma lähettävät ympäristöön yliääniä, joita ei ihminen kuule. Ne eivät kuluta 
sähköä niin paljon, että niiden takia pitäisi rakentaa kuudes ydinvoimala, mutta 
mökkiin piti joka tapauksessa jättää virrat päälle koko talveksi.  
 
Kun mökki sitten keväällä korkattiin, koko talven kestäneen eläinkokeen tulos 
paljastui koko karmeudessaan. Varsin nopeasti kävi ilmi, että karkottimet eivät olleet 
karkottaneet myyriä, vaan houkuttaneet niitä. Myrkkytarjoilu oli maittanut parhaiten 
karkottimien lähellä. Tarkemmin tutkittaessa paljastui, että myyrät eivät olleet 
syöneet rotanmyrkkyjä suin päin, vaan säästäneet ne pahan päivän varalle. 
Varastopaikat oli huolella valittu mökille jääneiden kenkien suojaisista uumenista ja 
vuodevaatteiden lämpimistä poimuista.  
 
Myyräsota jäi tehottomaksi mahdollisesti sen vuoksi, että käytössä olivat 
hiirenkarkotin ja rotanmyrkky, eivät siis täsmäaseet myyränkarkotin ja 
myyränmyrkky – lieneekö sellaisia olemassakaan. Tässä ympäristössä mökkimyyrät 
olivat kaikesta päätellen viihtyneet oikein mainiosti. Ei se ole ihme, koska palveluhan 
oli kuin paremmassakin hotellissa: ruokaa oli valmiiksi katettuna lautasilla, musiikki 
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pelasi ja valot vilkkuivat karkottimista kuten diskossa ainakin, ja lähistöllä oli tarjolla 
yllin kyllin mukavia privaattiloosheja kengänkärjissä ja vuodevaatteissa.  
 
Ensi talveksi yritän parantaa asiakaslähtöisyyttä vielä entisestään jättämällä mökkiin 
lämmöt päälle ja kuppeihin likööriä ja kuohuviiniä. Jos nimittäin myyristä on 
mahdoton päästä eroon, kuten näyttää, parempi on pysyä niiden kanssa väleissä. 
Kuka tietää, vaikka niiltä voisi joskus ruveta perimään vuokraa. 
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